
Ayuntamiento de 

TORRECAMPO

 

DECRETO

Vista la necesidad de contratar a PERSONAL DE LIMPIEZA Y PERSONAL DE
SERVICIOS  VARIOS  para  dar  cobertura  a  las  necesidades  que  puedan  surgir  en  la
localidad, contrataciones subvencionadas a través del Programa de Concertación y Empleo
con los Municipios 2020 y el Plan Provincial de Medidas Urgentes en materia económica y
social  con  los  municipios  y  entidades  locales  autónomas  de  la  provincia  de  Córdoba
ejercicio 2020

Y visto los informes realizados por la Técnico de Desarrollo Local de las solicitudes
presentadas en los diferentes procesos de selección convocados para tal efecto, en las que
se valora de mayor a menor puntuación: 

Por el presente Decreto HE RESUELTO:

Primero: Aprobar los informes de valoración de solicitudes.
Segundo: nombrar para los diferentes contratos a las siguientes personas:

PERSONAL DEL LIMPIEZA:

Dña. Ángeles Fernández Sánchez (01/06/20 al 15/06/20)
Dña. Francisca Pastor Crespo (01/06/20 al 15/06/20)
Dña. Francisca Haro Haro (15/06/20 al 29/06/20)
Dña. Antonia Santofimia Romero (29/06/20 al 13/07/20)
Dña. Esther Díaz Rísquez (13/07/20 al 27/07/20)
Dña. Mª Teresa Carmona González (27/07/20 al 10/08/20)
Dña. Francisca Romero López (10/08/20 al 24/08/20)
Dña. Mª Antonia Ollero Frutos (24/08/20 al 07/09/20)
Dña. Antonia Bullón Sánchez (07/09/20 al 21/09/20)
Dña. María Cobos Herrero (21/09/20 al 05/10/20)

PERSONAL DE SERVICIOS VARIOS:

D. Rafael Romero Luque (01/06/20 al 15/06/20)
D. Benjamín Tirado Torralvo (01/06/20 al 15/06/20)
Dña. Mª Veredas Haro Haro (15/06/20 al 29/06/20)
Dña. Ana Mª Tirado Cañizares  (29/06/20 al 13/07/20)
D. Jorge Romero Romero (13/07/20 al 27/07/20)
D. Agustín Crespo Bravo   (27/07/20 al 10/08/20)
D. Luis Blanco Valverde  (10/08/20 al 24/08/20)
D. Cristóbal Javier Afán Bullón  (24/08/20 al 07/09/20)
D. Fco. Javier Cobos Herrero (07/09/20 al 21/09/20)
D. Joaquín Gutiérrez Fernández (21/09/20 al 05/10/20)

El Secretario-Interventor, Juan Bosco Castilla Fernández
La Alcaldesa- Presidenta, Francisca Alamillo Haro

Firmado digitalmente

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

8755C6A22DDF65BBE4F6

Firmado por  Sra. Alcaldesa ALAMILLO HARO FRANCISCA el 22/9/2020

Firmado por  Sr. Secretario-Interventor CASTILLA FERNANDEZ JUAN BOSCO el 22/9/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.torrecampo.es (Validación de documentos)

8755 C6A2 2DDF 65BB E4F6 Num. Resolución:

Insertado el:

p
ie

_
d

e
cr

e
to

_
di

pu
_

0
12020/00000334

22-09-2020


